1 Tarnovia (Tarn6w). 
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assicurare non dover esser minore la gloria, che ridondera da tutta la Polonia, 
anzi del Cristianesimo tutto alla virtù di V.E., a cui per fine etc. 

Di V.E. 

a-a aurographum 

a-umil. Div.mo et Obl.mo Servitore 
Giovanni Antonio Arciv. Di Tebe-a 

N. 241 

Ioannes Antonius Davia ad cardinalem Radziejowski 

[Varsaviae] IO X 1696 

Potestatem dat cardinali, ut ad ordines sacros suscipiendos admittat 
vi rum, qui 120 florenos mutuos sumptos non solvit. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 17r. 

Die l O. [Octobris] commissio directa eminentissimo et reverendissimo 
Michaeli Sacrae Romanae Ecclesiae cardinali Radzieiowski archiepiscopo 
Gnesnensi primati primogenito principi Regni Poloniae seu ipsius perillustri 
et reverendissimo domino suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali 
generali ad dispensandum cum reverendo Andrea Zawacki parocho in Slaw
no 1, archidioecesis Gnesnensis su per irregularitate ex eo incursa, quod ipse 
ob non solutionem 120. florenorum reverendo Jozefowicz et aliis presbyteris 
respective debitorum, in iudicio correptorio Opocznensi 2 excommunicatus 
fuit; quia vero huiusmodi summam non poterat solvere, exsistens parochus, 
in obsequium parochianorum aliquoties Divinis se immiscuit non obtentia 
absolutione, propter quod in eodem consistorio pro irregulari declaratus. Ad 
nos [propterea] 

1 Slawno in dioecesi Gnesnensi . 
2 Opocinum (Opoczno). 
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N. 242 

Benedictus Sapieha aerarii praefectus Lithuanus 
ad lnnocentium Xli pontificem maximum 

Varsaviae 11 X 1696 

Tractat de Casimiro Sapieha, fratre suo, a Constantino C. Brzostowski 
epo Vilnensi excommunicato. 

Cop.: ASV, Se gr. Stato, Polonia 116 f. 641 r, 643t: 

Sanctissime ac Beatissime Pater. 
Qui a devotus orator sanctitatis vestrae comes Casimirus Sapieha palatinus 

Vilnensis generalissimus exercituum Ducatus Lituaniae, frater meus germanus, 
non minus nulliter quam iniuste declaratus fui t per reverendissimum dominum 
episcopum Vilnensem incidisse in excommunicationem bullae Coenae Do
mini pro praeteritis damnis acsi per milites in bonis episcopatus Vilnensis 
locatos factis, su per qui bus mediante auctoritate illustrissimi et reverendissimi 
domini nuntii Sanctitatis Vestrae apostolici in Regno Poloniae et Magno 
Ducatu Lithuaniae [643r] commorantis complanatum est; hinc licet a principio 
et modo non credat se irretitum dieta excommunicatione, imo credidit sem
per fuisse secum nulliter processum, ex teneritudine tamen conscientiae suae, 
uti miles continuo contra hostes Christianitatis bella Domini proelians et erga 
S[anctam] R[omanam] E[cclesiam] constanter devotus , supplicat Sanctitati 
Vestrae quatenus Sanctitas Vestra ad cautelam dignetur ipsum absolvere, 
eidemque benedictionem apostolicam impertiri velit, pro qua et ego ipsius 
nomine uti mandatarius, de quo mandato constat, illustrissimo domino nuntio 
Sanctitatis Vestrae humiliter supplico. Interim Deus Sanctitatem Vestram 
conservet. Datum Varsaviae anno 1696 die 11 8bris.